
AGENCE COMMERCIALE
7 Esplanade André Mourgue - Bagnols-Sur-Cèze

04 66 89 77 41 - ouvert du lundi au vendredi 9h à 12h et 13h30-17h

autrement

Vallée de la Cèze
Découvrez la

Le réseau                    est exploité 
par la société TRANS GARD RHODANIEN

Horaires donnés à titre indicatif et dans des conditions normales de circulation

Ligne 14 - Période Hiver (du 1er Octobre au 31 Décembre 2023)

Circule du lundi au samedi - sauf jours fériés

Avril 2023
MONTCLUS         BAGNOLS-SUR-CEZEBAGNOLS-SUR-CEZE             MONTCLUS

Tapez votre texte  ...

Transport UGGO

TRANSPORT UGGO :

La ligne 107, course 10701 au départ

de St-Paulet-de-Caisson à 07h12 

circule actuellement avec un retard

de 10min. 

Merci de votre compréhension.

TRANSPORT UGGO :

La ligne 130, course 13001 au départ

de Rochefort du Gard à 06h55 

circule actuellement avec un retard

de 20min. 

Merci de votre compréhension.

Restez informés en temps réel
Remplissez le formulaire en ligne sur :

ALERTES SMS
NOUVEAU SUR

VOTRE RÉSEAU

Place 08:00 13:20
Recyclerie 08:03 13:23
Le Martel 08:06 13:26
Pont de Cèze 08:07 13:27
Le Courau 08:09 13:29
Place 08:10 13:30
Village 08:15 13:35
Tennis 08:17 13:37
La Verune 08:22 13:42
Intermarché 08:23 13:43
Saint-Gély Village 08:27 |
Cazernau 08:30 13:47
Abribus 08:32 |
Careyrasse 08:33 |

LA ROQUE-SUR-CÈZE Le Pont 08:36 13:51
Grand Terre 08:40 |
Lavoir 08:41 |
Chemin du Grès 08:43 13:52
Stade 08:44 13:53
Centre 08:45 13:55
Cimetière 08:46 13:56
Maison Rabier 08:49 13:59
Les 2 platanes 08:50 14:00
Avenue de l'Europe 08:53 14:03
Parking relais de la Cèze 08:55 14:05
PEM / Gare SNCF 09:00 14:10

MONTCLUS

SAINT-ANDRÉ-DE-ROQUEPERTUIS

GOUDARGUES

CORNILLON

SAINT-LAURENT-DE-CARNOLS

SAINT-MICHEL-D'EUZET

SAINT-GERVAIS

BAGNOLS-SUR-CÈZE

  MONTCLUS  <> BAGNOLS-SUR-CÈZE

14Ligne 
PEM / Gare SNCF 12:20 17:45
Avenue de l'Europe 12:23 17:48
Parking relais de la Cèze 12:26 17:51
Les 2 platanes 12:27 17:52
Maison Rabier 12:31 17:56
Cimetière 12:32 17:57
Centre 12:33 17:58
Stade 12:34 17:59
Chemin du Grès 12:37 18:02
Grand Terre 12:38 18:03
Lavoir 12:39 18:04

LA ROQUE-SUR-CÈZE Le Pont 12:45 18:10
Careyrasse 12:47 18:12
Abribus 12:48 18:13
Cazernau 12:49 18:14
Saint-Gély Village 12:50 18:15
Mairie 12:53 18:18
La Verune 12:54 18:19
Village 12:55 18:20
Tennis 12:56 18:21
Place 13:03 18:28
Le Courau 13:04 18:29
Pont de Cèze 13:06 18:31
Le Martel 13:08 18:33
Recyclerie 13:11 18:36
Place 13:14 18:40

SAINT-ANDRÉ-DE-ROQUEPERTUIS

MONTCLUS

SAINT-GERVAIS

SAINT-MICHEL-D'EUZET

SAINT-LAURENT-DE-CARNOLS

CORNILLON

GOUDARGUES

BAGNOLS-SUR-CÈZE

Correspondances possibles
 avec les trains

Service gratuit 



Place 08:00 11:00 14:00 15:00 16:45
Recyclerie 08:03 11:03 14:03 15:03 16:48
Le Martel 08:06 11:06 14:06 15:06 16:51
Pont de Cèze 08:07 11:07 14:07 15:07 16:52
Le Courau 08:09 11:09 14:09 15:09 16:54
Place 08:10 11:10 14:10 15:10 16:55
Village 08:15 11:15 14:15 15:15 17:00
Tennis 08:17 11:17 14:17 15:17 17:02
La Verune 08:22 11:22 14:22 15:22 17:07
Intermarché 08:23 11:23 14:23 15:23 17:08
Saint-Gély Village 08:27 11:27 14:27 15:27 |
Cazernau 08:30 11:30 14:30 15:30 17:12
Abribus 08:32 11:32 14:32 15:32 |
Careyrasse 08:33 11:33 14:33 15:33 |

LA ROQUE-SUR-CÈZE Le Pont 08:36 11:36 14:36 15:36 17:18
Grand Terre 08:40 11:40 14:40 15:40 |
Lavoir 08:41 11:41 14:41 15:41 |
Chemin du Grès 08:43 11:43 14:43 15:43 17:19
Stade 08:44 11:44 14:44 15:44 17:20
Centre 08:45 11:45 14:45 15:45 17:22
Cimetière 08:46 11:46 14:46 15:46 17:23
Maison Rabier 08:49 11:49 14:49 15:49 17:26
Les 2 platanes 08:50 11:50 14:50 15:50 17:27
Avenue de l'Europe 08:53 11:53 14:53 15:53 17:30
Parking relais de la Cèze 08:55 11:55 14:55 15:55 17:35
PEM / Gare SNCF 09:00 12:00 15:00 16:00 17:40

MONTCLUS

SAINT-ANDRÉ-DE-ROQUEPERTUIS

GOUDARGUES

CORNILLON

SAINT-LAURENT-DE-CARNOLS

SAINT-MICHEL-D'EUZET

SAINT-GERVAIS

BAGNOLS-SUR-CÈZE

BAGNOLS-SUR-CEZE             MONTCLUS MONTCLUS         BAGNOLS-SUR-CEZE

Les arrêts sont facultatifs, faire signe au conducteur.
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 min 

avant l’horaire indiqué .

i

Ligne 14 - Période Été (du 1er Avril au 30 Septembre 2023)
Circule du lundi au samedi - sauf jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif et dans des conditions normales de circulation

Retrouvez l’actu du réseau sur 

Afin d’améliorer les services de la ligne 14, nous 
réalisons une enquête mobilité pour mieux connaître 
vos besoins.
Merci de prendre le temps de répondre au questionnaire 
en scannant le QR Code ci-contre :  

NOUVEAU

PEM / Gare SNCF 09:30 13:00 14:00 15:05 17:45
Avenue de l'Europe 09:33 13:03 14:03 15:08 17:48
Parking relais de la Cèze 09:36 13:06 14:06 15:11 17:51
Les 2 platanes 09:37 13:07 14:07 15:12 17:52
Maison Rabier 09:41 13:11 14:11 15:16 17:56
Cimetière 09:42 13:12 14:12 15:17 17:57
Centre 09:43 13:13 14:13 15:18 17:58
Stade 09:44 13:14 14:14 15:19 17:59
Chemin du Grès 09:47 13:17 14:17 15:22 18:02
Grand Terre 09:48 13:18 14:18 | 18:03
Lavoir 09:49 13:19 14:19 | 18:04

LA ROQUE-SUR-CÈZE Le Pont 09:55 13:25 14:25 15:23 18:10
Careyrasse 09:57 13:27 14:27 | 18:12
Abribus 09:58 13:28 14:28 | 18:13
Cazernau 09:59 13:29 14:29 15:27 18:14
Saint-Gély Village 10:00 13:30 14:30 | 18:15
Mairie 10:03 13:33 14:33 15:31 18:18
La Verune 10:04 13:34 14:34 15:32 18:19
Village 10:05 13:35 14:35 15:33 18:20
Tennis 10:06 13:36 14:36 15:34 18:21
Place 10:13 13:43 14:43 15:41 18:28
Le Courau 10:14 13:44 14:44 15:42 18:29
Pont de Cèze 10:16 13:46 14:46 15:44 18:31
Le Martel 10:18 13:48 14:48 15:46 18:33
Recyclerie 10:21 13:51 14:51 15:49 18:36
Place 10:24 13:54 14:54 15:53 18:40

GOUDARGUES

SAINT-ANDRÉ-DE-ROQUEPERTUIS

MONTCLUS

BAGNOLS-SUR-CÈZE

SAINT-GERVAIS

SAINT-MICHEL-D'EUZET

SAINT-LAURENT-DE-CARNOLS

CORNILLON


